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FIAT GRANDE PANDA HIBRID верзии, цени и опрема 

 

‘’CROSSROAD  

Verzije,  

PANDA HYBRID POP 

Верзија POP 

SINCOM 325.1HK.0 

         Цена на возилото со ДДВ до регистрација 18.990, 00 € 

         Цена на возилото со ДДВ до регистрација во денари 1.173.582, 00 ден. 

СТАНДАРДНА ОПРЕМА 

СТИЛ И КОМФОР 

• 16" челични тркала 

• Халогени предни и задни светла 

• Халогени дневни светла 

• Мануелен клима уред 

• Електричен серво управувач подеслив 

по висина и длабина 

• Централно заклучување со далечинска 

команда 

• Електрични подигнувачи на предни 

стакла 

• Сензор за светлина 

• Отворена полица на инструмент табла 

• Мануелно регулирани ретровизори во 

црна боја 

• Седишта со ткаенина „Basis“ 

• Висинска регулација на возачко седиште 

• Преклоплива задна клупа 

 

 

 

 

  

 

• ТЕХНОЛОГИЈА 

• Дигитална 10" инструмент табла 
• Држач за смарт телефон* 

• Команди на управувач 
• USB-C  

• Конектор 12V 
*Го поврзува телефонот со возилот. 

Hands free  

Music  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БЕЗБЕДНОСТ 

• ABS + ESP 
• 6 воздушни перничиња 

• Мониторинг на притисок во пневматици 

• Предни и задни диск кочници 

• Систем за пратење на патна линија 
• Активен систем закочење+радар 

• Предупредување за замор кај возачот 
• Систем за препознавање на сообраќајни 

знаци 
• Hill assist 
• Електрична паркинг кочница 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



FIAT GRANDE PANDA HIBRID 

  
 

‘’CROSSROAD ADRIA’’ d.o.o.  

 
 
PANDA HYBRID ICON 

ВЕРЗИЈА ICON 

SINCOM 325.1MK.0 

Цена на возилото со ДДВ до регистрација 19.990, 00€ 

Цена на возилото со ДДВ до регистрација во денари 1.235.382, 00 ден 

СТАНДАРДНА ОПРЕМА (дополнително на  POP) 
 

• Pixel LED предни светла           Apple CarPlay¹/Android Auto 
•  

 

 

• Pixel LED задни светла  

• Сјајно црни рачки на врати 
• Заден спојлер 
• Задни наслони за глава 
• Електрочно регулирани предни и задни прозори 
• Електрично регулирани и греани ретровизори со LED индикатор 

ПАКЕТИ 

Технологија 
 Стил Стил+Winter 

 • Навигација 
• Автоматски клима уред 
• Сензор за дожд 
• Wireless полнење на мобилен телефон 
• Задна паркинг камера 
• Предни и задни паркинг сензори 
• Само затемнувачки ретровизор 
• 2x USB-C назад 

• 16" Тркала од лесна легура 
• Затемнети задни стакла 
• Кровни носачи 
• Внатершност и седишта  „Style“ 
• Обложена инструмент нтабла 
• Преден раконаслон 
• Меко обложен управувач 
• Поделена задна клупа 60/40 
• Висинска регулација на возачко 

седиште 

• LED амбиентално осветлување 
• Панели на врати обложени со текстил 
• Заштита на браник-сребрена боја 
• Џебови на заедн дел на седишта 
• Светло во багажен простор 

• Стил пакет (KYX) 
• Греење на предно стакло 
• Греење на предни седишта 
• Грење на управувач 

КОД KYW KYX KYY 

Цена со ДДВ 
1250 € 2500 € 2850 € 

 

Стил и комфор 

• 16" челични тркала со капаци Aero 

Технологија 

• 10,25'' Touch Screen Infotainment,  
DAB, wireless mirroring + antena 

Безбедност 

• Темпомат со ограничовач на 
брзина 

• LED дневни светла 
• Сјајни црни капаци на ретровизори 

• Аудио систем со 6 звучници 
• USB-C напред 
 

² 



FIAT GRANDE PANDA HIBRID верзии, цени и опрема 

 

‘’CROSSROAD  

Verzije, Cene  

PANDA HYBRID LA PRIMA 
ВЕРЗИЈА LA PRIMA 

SINCOM 325.1SK.0 

Цена со ДДВ до регистрација 21.900, 00 € 

Цена на возилото со ДДВ до регистрација во денари 1.353.420, 00 ден. 

СТАНДАРДНА ОПРЕМА (дополнително на  ICON) 
 

СТИЛ И КОМФОР 

• 17" тркала од лесна легура 
• Кровни носачи 
• Затемнети задни стакла 
• Електрично склупување на ретровизори 
• Кокпит обложен со  „Bambox“ 
• Управувач обложен со мек материјал 
• Преден раконаслон 
• Automatski klima uređaj 
• Внатрешност и седишта „La Prima“ 
• Панели на врати обложени со текстил 
• Поделена задна клупа 60/40 
• LED амбиентално светло 
• Заштита на браник во сребрена боја 

ТЕХНОЛОГИЈА 

• Навигација 

• Задна паркинг камера 
• Предни и задни паркинг сензори 
• Wireless полњач за мобилен телефон 
• Самозатемнувачки внатрешен 

ретровизор 

• 2x USB-C назад 

БЕЗБЕДНОСТ 

• Сензор за дожд 

• Џебови на заден дел од седишта 
• Совозачко седиште подесливо по висина 

ПАКЕТИ 

Winter пакет 

 • Греење на предно стакло 
• Греење на предни седишта 
• Греење на управувач 

Код K7T 

Цена со ДДВ: 
                                                                                                    750 € 

 

*Slike su ilustrativne prirode 
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• Solid/Metalic 750 € 

Црвена  

111 
(BC7) S S S 

• 

Бела  

240 
(B4R) 

• • • • 

Црна  

533 
(AC1) 

• • • • 

• Специјални бои  750 € 

Жолта  

507 
(BCU) 

• • • 
S 

Зелена  

368 
(BCA) 

• • • • 

Сина  

411 
(BCR) 

• • • • 

Бронзена  

724 
(BCL) 

• • • • 
ode 

TEHNIČKI PODACI 
 

 

 

POP ICON ICON   +   
ST IL   PAKET LA   PRIMA 

Ентериер  139 ( B9K ) 139 ( B9K ) 156 ( B 9 L ) 192 ( B 9 M ) 

Седишта Текстил 
   Сина боја 

Текстил  
pСина боја 

Текстил 
Сина Style 

Текстил 
Сина La Prima 

Боја  ( ОПТ)  



 

. Типот на вредностите за одобрување се одредени според циклусот WLTP. Наведените вредности се само за споредбени цели. 

Потрошувачката на гориво и CO2 емисиите може да се разликуваат во зависност од условите на користење и различните фактори како што се опционалите, 

температурата, стилот на возење, брзината, тежината на возилото, специфичната опрема (клима-уред, систем за загревање, радио, навигација, светла итн.), 

пневматици, условите на патот, временски услови итн. 

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

  
 POP  ICON  LA PRIMA 

Мотор / Meнувач 

Тип на мотор HYBRID 1.2 eDCT 74 kW (101 KS) 

Број на цилиндри 3 

Работна зафтнина (cm3) 1.199 

Mаксимална сила kW (KS) 74 (101) 

Mакс.вртежен момент (Nm) 205 

Meнувач eDCT 

Број на степени 6 

Погон На предни тркала 

Резервоар (l) 44 

Eлектричен 
мотор 

Mотор (интегриран со 
менувач) 

48V P2 E-Motor 

Mакс.сила kW (KS) 21 (29) 

Димензии 

Должина (mm) 3.999 

Висина (mm) 1.586 1.598 (со носач на 
антена) 

1.629 (со кровни носачи) 

Висина со антена (mm) – 1.818 1.818 

Ширина без ретровизори 
(mm) 

1.763 

Ширина со ретровизори 
(mm) 

2.017 

Mеѓуоскино растојание 
(mm) 

2.540 

Преден препуст (mm) 788 

Заден препуст (mm) 671 

Растојание од тло (mm) 137 

Зафатнина на багажен 
простор (l) 

412 

- со спуштени седишта (l) 1.366 

Tркала 205/60 R16 205/60 R16 205/55 R17 

Места за седење 5 

Tежина Тежина на возило (kg)* 1.315 1.327 1.347 

Носивост без возач (kg)* 460 448 428 

Маса на 
приколка без 
кочници (kg) 

600 

Kочници 

Напред Диск кочници 

Назад Диск кочници 

Подвозје 
Напред                                                                 Независно  MacPherson  

Назад Tорзиона оска , стабилизатор 

Управување  
Круг на вртење (m) 10,9 

Управување Електро серво 

Перформанси 

Максимална брзина (km/h) 160 

Забрзување 0–100 km/h 
(Sek.) 

10 

Потрошувачка 

и CO2 
WLTP** 
 
 
 
 
 

CO2- (g/km) комбинирано 
123 

Потрошувачка на гориво 
(l/100 km) комбинирано 

5,4 



 

  

H i brid 

  
 
     

 
          


